
27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

2

2

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

aa

bb

cc

dd

ee

200 m200 m

Plan CusnerPlan Cusner

Mot da PuzzalMot da Puzzal

BellavistaBellavista

Craist‘AltaCraist‘Alta

RanschunRanschun

Motta daMotta da
 Sparsels Sparsels

Mot da laMot da la
CruschCrusch

Clüs SuraClüs Sura

Costas JüradaCostas Jürada

Costas JüradaCostas Jürada

MagnüdaMagnüda

Chastè TaraspChastè Tarasp

Lai da
Tarasp Lai

Nair

RuinellaRuinella

IschlaIschla

ChavriglsChavrigls

Ftan BaraiglaFtan Baraigla

PradèPradè

FallunFallun
MottaMotta CruschCrusch

ClurinClurin

PutschiglsPutschigls
BuornaBuorna

CuttüraplanaCuttüraplana

NairsNairs

Jürada Jürada 
d‘Avronad‘Avrona

ChantsChants

FlorinsFlorins

AschèraAschèra

VallatschaVallatscha

ChaposchChaposch

FontanaFontana

SgnèSgnè

SparselsSparsels

AvronaAvrona

VulperaVulpera

ChaposchChaposch ScuolScuol ScuolScuol

Clemgia / S-charlClemgia / S-charl

AschèraAschèra

VallatschaVallatscha

ZernezZernez
St.MortizSt.Mortiz

VallatschaVallatscha
AschèraAschèra

Val Plavna,Val Plavna,
Val ZuortVal Zuort

Inn / En

Inn / E
n

10

17

21

18

19

12

2

7

22

23

24

25

26
27

6

3 20

4

5

11

1

8

13 9

1415

16

1 3d Schlosshotel Chastè

2 5a Restaurant Büvetta Sfondraz

3 7b Hotel Villa Post

4 7d Gasthaus Avrona

5 6b Hotel Villa Silvana (Gruppenunterkunft)

6 5a Hotel Scuol Palace

7 5b Golfrestaurant Vulpera

8 3d Cafè Schleppun (Sommer)

9 2d La Tavolina

10 2e Butia Tarasp / Dorfladen

11 7c scoula da muntogna / Bergschule Avrona

12 2d scoula / Schule

13 2d sala polivalenta / Mehrzweckhalle Uorgia

14 6b bogn avert / Freibad Vulpera

15 5b plazza da golf / Golfplatz

16 2e runal da famiglias / Familienlift Tarasp

17 2d Chastè Tarasp / Schloss Tarasp

18 5a Büvetta Tarasp / Trinkhalle (geschlossen)

19 5a Fundaziun Nairs – chasa d‘artists, halla 
d‘art, lavuratori da cultura / 

Künstlerhaus, Kunsthalle, Kulturlabor

20 7b Museum Hotel Waldhaus

21 3c Hexenplatte

22 5a Sfondraz-Quelle

23 5a Carola-Quelle

24 3b Fuschna-Quelle

25 1c Bonifacius-Quelle (Sommer)

26 1e Funtana da Suolper

27 5e Zwergenweg

TaraspTarasp
SurvistaSurvista


